РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.11.2017 № 63
с. Ольховый Рог

О  признании утратившим силу некоторых распоряжений

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
               В целях приведения в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»,
1. Признать утратившим силу:
- распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 05.08.2014 № 33 «О создании аукционной  комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»;

- распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
от 25.05.2015 г. № 22 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 05.08.2014 № 33 «О создании аукционной  комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества».

- распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 30.04.2015 № 9 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ольхово-Рогского сельского поселения и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также права на заключение договоров аренды таких земельных участков»;

- распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 15.12.2016 № 33 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 30.04.2015 № 9».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы  Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                                     Г.Н.Стецко
Распоряжение вносит ведущий специалист

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
Пащенко О.А.